令和７年１２月９日

関係小学校

６年生の保護者の皆様

尾道市立日比崎中学校

                        校長   小土井 道夫

令和８年度 日比崎中学校新入生保護者説明会について

師走の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し

あげます。

また、平素より本校教育に温かいご支援・ご協力を頂き、心より感謝申しあげま

す。

さて、６年生の保護者を対象とした日比崎中学校新入生保護者説明会を、次のと

おり開催いたします。ご多用のこととは存じますが、ご出席頂きますようご案内申

しあげます。

１ 日 時  令和８年１月１６日（金）１５：００～１５：５０

２ 場 所    日比崎中学校体育館

３ 内 容  新入生保護者対象の入学に係る説明

（１）吹奏楽部による演奏

（２）学校長あいさつ

（３）中学校からの説明

（４）質疑応答

（５）尾道市教育委員会より

４ その他

  〇児童の参加はありません。

  〇車で来られる方は、グラウンドに駐車してください。

○本館東玄関からお入り頂き、体育館へお越しください。

○本校のスリッパの数に限りがございますので、上履きを持参してください。